
2,0%
9,1%

77,2%

5,5%

3,1%

3,1%
Кошти державного бюджету

Кошти місцевих бюджетів

Власні кошти підприємств і організацій

Кредити банків та інші позики

Кошти населення на будівництво житла

Інші джерела

44,9%

14,0%

13,2%

8,7%

5,2%

5,0%

4,3%

2,8%

1,9%

Машини, обладнання та інвентар

Інженерні споруди

Нежитлові будівлі 

Транспортні засоби

Довгострокові біологічні активи                          
рослинництва та тваринництва

Житлові будинки 

Інші матеріальні активи

Нематеріальні активи

Земля 

КАПІТАЛЬНІ ІНВЕСТИЦІЇ
у Миколаївській області

У СІЧНІ-ЧЕРВНІ 2025

____________________

Примітка. Дані наведено без результатів діяльності малих
підприємств (уключаючи мікропідприємства).

за видами активів
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за джерелами фінансування

Структура капітальних інвестицій

Сільське господарство, лісове
господарство та рибне господарство

Промисловість

Оптова та роздрібна торгівля; ремонт 
автотранспортних засобів і мотоциклів

406,7 млн.грн (15,5%)

908,4 млн.грн (34,6% загальнообласного обсягу)

596,2 млн.грн (22,7%)

Створено з використанням Freepik (www.freepik.com)

1974,0

4862,5

6625,0

9558,8

1037,3
2627,9

січень-березень січень-червень січень-вересень січень-грудень

Обсяг капітальних інвестицій 
(млн.грн)
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